


INNEBANDY 	<h2>Sektionsmöte</h2> <h3>Mötesanteckningar</h3> <p>2021-03-14 19.00-21.00 Hemifrån via teams</p>
--	---

**Närvarande:** Stina Thysell Persson, Peter Albinsson, Lotta Karlsson, Katarina Hampusson, Jesper Sydlén, Katarina Eriksson,

Ärende	Notering	Ansvar
Föregående protokoll	Vi gick igenom det och godkände det.	
Budget	Vi har inte fått några riktlinjer för det första kvartalet -21, ang kompensationsstöd. Vi funderar också på om vi kan söka ersättning för licenser, anmälningsavgifter etc? Och om vi som förening kan söka det, ska vi då söka det själva, el kommer Västerbottens innebandyförbund att göra det och vi får pengar av dem? Vi har ännu inte gjort några inköp i år.	
Corona - nytt	Det finns inget nytt just nu. Vi fortsätter att hålla avstånd, tvätta händerna och tänka oss för.	
Svar till herrlaget och träff med herrlagets ledare	Vi diskuterar en skrivelse från herrlaget, men den diskuterades även på huvudstyrelsen i söndags. Vi kommer att maila ut ett svar till herrlaget under veckan. Vi kommer att ha ett möte med herrlagstränarna under veckan, och prata om hur säsongen har varit och diskutera om de kan tänka sig att fortsätta som tränare även nästa säsong.	
Physical literacy 18/3, kl 20-21.30	Nu är det dags för steg 4 i kursen "Physical literacy" Anmälningslänk har skickats ut till alla ledare och till oss i sektionen.	
Utan spaning, ingen aning	Vi gick den kursen för några veckor sedan, via rädda barnen. Huvudstyrelsen bör ta ett grepp runt det, så att vi gör ett helhetsgrepp.	

Insamling av material	Tisdag 13/4 kl. 19.00-19.30 vid Barn och Utbildningskontoret på Drottninggatan 7. Det ligger mitt emot Borgmästargården (äldreboende) Vi tar emot sakerna ute på trappen.	
Ledaravslutning	Vi funderar länge på hur vi ska göra det. Men landar till slut i att vi skickar ut några frågor som alla ska svara på, och sedan har vi teamsmöte. Vi satsar på att ha teamsmötet torsdag 15/4. Klockan 18.00-19.00 med alla ledare för flicklag Klockan 19.30-20.30 med alla ledare för pojklag	
Sisu	I fredags fick vi mail ang "Vår förening vill". Vi ska få en ny inbjudan, och se om vi kan starta detta arbete under kommande månad.	
Årsmöte	Imorgon, måndag 15/3 kl 19.00, via länk. Länken finns på Spöland Vännäs hemsida.	
Övriga frågor	Spelarintervjuer- vi väljer att göra det, men med munskydd på oss och att verkligen se till att hålla avstånd Herr utv - Peter och Stina F04/06 - Katarina E och Lotta Herrlaget som inte tränar, får vi nog ringa till - Jesper och Catarina H	

Noterats av Katarina E